[image: image1.jpg]7\

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

          от  27 января  2022г.                                                            № 319-НПА

          с.Ницинское
О внесении дополнений  в Решение Думы Ницинского сельского поселения от  25.11.2021 № 298 «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2022 год.
          На основании  письма директора МУП «Ницинское ЖКХ» от 20.01.2022г № 5,  Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

          1.Внести в решение Думы  от 25.11.2021г № 298  «Об утверждении тарифов для оказания услуг  организациям, предприятиям и населению  МУП «Ницинское  ЖКХ»  на  2022 год  следующее  дополнение:

         - пункт 2 Решения дополнить подпунктом 2.5 – услуги электросварщика  ручной сварки – 247,36 руб. за 1 час  (калькуляция прилагается)
         2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
          3.  Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).
           4.  Контроль  за исполнением   данного решения возложить на комиссию по  экономической политике  и муниципальной собственности (председатель комиссии Полякова М.А.).
 Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ____________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова

	МУП Ницинское ЖКХ
	УТВЕРЖДАЮ:

	Ницинское сельское поселение.
	Глава Ницинского сельского поселения

	__________________/Кузеванова Т.А./

	 Калькуляция  себестоимости  услуг  электросварщика ручной сварки на 2022 г

	№ п/п
	Наименование затрат
	Единица измерения
	Итого

	1
	Оплата труда

	Тарифная ставка, руб./ч
	руб.
	142

	Страховые взносы
	руб.
	48,564

	Часовая заработная плата
	руб.
	190,564

	2
	Накладные расходы
	руб.
	35,5

	3
	Рентабельность
	руб.
	21,3

	Итого затрат
	руб.
	247,36

	Стоимость 1 часа услуг электросварщика ручной сварки составляет:

	247,36 руб/час

	Экономист МУП Ницинское ЖКХ ______________/Сабирова М./

	Директор МУП Ницинское ЖКХ  _____________/ Масальцева Г.В./